ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EM:15_los
20

Requerimento Verbal N°. 106/2019

lisonda Silralbiapno
Presidente

Governador Edison Lobão, 15 de Maio de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e ao Secretário a seguintematéria: solicitando-lhe seja feita a

recuperação pavimentação e piçarramento das Avenidas Tocantins,

Maranhão do Sul, Norte SuleBacurina Comunidade Nova Esperança neste

municipio.

Sala das Sessõesda Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estadodo Maranhão, aos 15 (quinze) dias do mês de Maio do

ano de 2019.

rdeSousáAquin0
Vereador

eceoida 08/oJ/2020

naluoa